71,	 IV	 e	 90	 da	 Lei	 n.º	 14.133/2021	 e	 nas	 atribuições	 do	 art.	 143,	 V,	 da
Resolução	 Administrativa	 n.º	 27/2024,	 ADJUDICO	 o	 item	 da	 licitação	 à	 empresa	 GABRIEL	 VINÍCIUS	 DE
PAULA	NETTO	 -	 CASTELO	MULTIMÍDIA.,	 CNPJ	 33.306.448/0001-97,	 pelo	 valor	 total	 de	R$	 145.340,00
(cento	e	quarenta	e	cinco	mil	e	trezentos	e	quarenta	reais),	e	HOMOLOGO	o	Pregão	Eletrônico	n.º	90011/2025,
determinando	a	convocação	da	empresa	adjudicatária	para	assinatura	do	contrato,	de	acordo	com	o	Termo	de
Julgamento	acostado	no	documento	n.º	3555656.

7.	 Assim	posto,	encaminhe-se,	simultaneamente: